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Mehcure Hanım’la evliliğinden iki kızı; 
Mine Gözen Karaören (öldü) ve Fatma 
Nergis Karaören (öldü) ile mimar oğlu 
Mehmet Karaören bulunmaktadır.

Gazeteciler, meslekleri gereği Türkçeyi; 
yazım kurallarına uygun, zenginleşti-
rici ve geliştirici yönde kullanmak zo-
rundadırlar. Sami Karaören bu bilinçte 
bir gazeteciydi. Ruhu şad olsun!

Murat Gök
Cengiz Gökşen

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Fen 
Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebi-
yatı Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Murat 
Gök, 18.05.2022 tarihinde Çarşamba 
günü saat 13.30 sularında sınıfta ders 
anlattığı sırada geçirdiği kalp krizi so-
nucu hayatını kaybetti.  Bu acı kaybın 
üzerine OKÜ Bahar Şenliği’ne son veril-
di. 44 yaşındaki Gök’ün cenazesi, 19 
Mayıs 2022 tarihinde Perşembe günü 
Osmaniye’nin Çağşak Köyü Mezarlı-
ğı’nda; öğrencileri, Osmaniye Korkut 
Ata Üniversitesi ve Osmaniye İl Millî 
Eğitim Müdürlüğünün personeli, köy-
lüleri ve çok sayıda eş, dost ve sevenle-
rinin dualarıyla toprağa verildi.  

27.09.1978 tarihinde Osmaniye’de 
doğdu. Annesinin adı Eşe, babasının 
adı Hüseyin’dir. Dört kardeşin (Hanife, 
Zehra, Ökkeş) en küçüğü olan Murat, 
ilk, orta ve lise eğitim ve öğrenimini 
Osmaniye’de tamamladı. 1997-2001 
yılları arasında Kayseri Erciyes Üniver-
sitesi Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili 
ve Edebiyatı Bölümünde yükseköğre-
nimini tamamladıktan sonra, 2001 
yılında MEB tarafından Osmaniye’ye 
Türk Dili ve Edebiyatı öğretmeni ola-
rak atandı. 2001-2020 yılları arasında, 
Osmaniye’de Millî Eğitim Bakanlığı-
na bağlı okullarda (Osmaniye Dervişli 
Köyü İlköğretim Okulu, Osmaniye 19 
Mayıs Lisesi, Osmaniye Anadolu Lisesi) 

Türkçe ve Türk Dili ve Edebiyatı dersi 
öğretmeni olarak görev yaptı. Ayrıca 
2002-2003 yıllarında Yozgat Sorgun’da 
asker öğretmen olarak vatani görevi-
ni tamamladı. Bu süreçte 2007-2009 
yılları arasında Kayseri Erciyes Üni-
versitesi Sosyal Bilimler Enstitüsünde 

“Kitabu Îmaniyye (Gramer-Metin-Söz-
lük)” başlıklı teziyle (Danışman: Prof. 
Dr. Mustafa Argunşah) yüksek lisans 
öğrenimini, 2013-2018 yılları arasın-
da ise “Osmaniye İli ve Ağızları (İnce-
leme- Metinler-Sözlük)” başlıklı teziyle 
(Danışman: Prof. Dr. Nevzat Özkan) 
doktora öğrenimini tamamladı. 2020 
yılında Osmaniye Korkut Ata Üniver-
sitesi Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili 
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ve Edebiyatı Bölümüne Dr. Öğr. Üyesi 
olarak atandı. 

Türk dili üzerine çalışmaları olan 
Gök’ün kitap, kitap bölümü, makale ve 
bildiri düzeyinde çalışmaları bulun-
maktadır. Gök’ün yayımlanmış bilim-
sel çalışmalarını şu şekilde sıralayabi-
liriz:

Kitapları: Osmaniye Ağzı Sözlüğü, Grafi-
ker Yayınları, Ankara 2021;  Osmaniye 
Yöresi Atasözleri Deyimler ve Kalıp İfade-
ler Sözlüğü, Grafiker Yayınları, Ankara 
2022. 

Kitap bölümleri: “Türkçede ‘gibi’ Eda-
tı”, Doğumunun 60. Yılında Nevzat Öz-
kan Armağanı Ediyä Yazıka, (Editör: 
Hacer Tokyürek-Beytullah Bekâr, No-
bel Akademik Yayıncılık, Ankara 2021, 
s. 339-358); “Türkçe ve Azerice Çalış-
malar, Batı Dillerden Türkçeye Geçen 
Kelimelerin Ses ve Şekil Değişmeleri”, 
Interdıscıplınary Language And Lıte-
rature Studıes (Editör: Bülent Kırmızı, 
2020, s. 174-188); “Türkçe ve Azerice 
Çalışmalar, Batı Kökenli Kelimelerin 
Türkiye Türkçesi ve Ağızlarındaki Ses 
ve Şekil Özellikleri”, Interdıscıplınary 
Language And Lıterature Studıes (Edi-
tör: Bülent Kırmızı, 2020, s. 189-200); 

“Anadil Edinimi Süreçleri ve Anadil Edi-
nimini Etkileyen Unsurlar”, Interdıscıp-
lınary Language And Lıterature Studıes 2, 
(Editör: Bülent Kırmızı, 2021 s. 79-85); 

“Ana Dil Edinimi Sürecinde Oluşan Dil 
Ögeler”, Interdıscıplınary Language And 
Lıterature Studıes 2, (Editör: Bülent Kır-
mızı, 2021, s.86-95); “Çukurova ve Çev-

re İl Ağızlarındaki Ortak Edatların Ses, 
Şekil ve Anlam Özellikleri”, Dil ve Edebi-
yat Araştırmaları, (Editör: Ali Doğaner, 
C 1, 2020, s. 63-85).

Makaleleri: “Boğaç Han Hikâyesinde 
Sıfatlar ve Varlıkların Anlam Alanları,” 
International Journal of Language Aca-
demy, C 6, S 3, s. 277–294, Ekim 2018; 

“Bi-Namaz Hikâyesindeki Dinî Termino-
loji,” International Journal of Language 
Academy, C 6, S 2, s. 100–113, Haziran 
2018.

Bildirileri: “Dirse Han Oğlu Boğaç Han 
Hikâyesindeki Nitelemelerin Tasnifi”, 
Erciyes Üniversitesi II. Türk Dili ve Ede-
biyatı Öğrenci Sempozyumu, 2007; “Son 
Osmanlı Dönemi Eseri Kitābu Îmaniy-
ye”, 1st International Language and Lite-
rature Congrees, 2019.

Çalıştığı bütün okullarda öğrencileri ve 
meslektaşlarının gönlüne girmeyi ba-
şarmış Dr. Murat Gök hocamız için 24 
Mayıs 2022 Salı günü Osmaniye Korkut 
Ata Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi 
Türk Dili ve Edebiyatı Bölümünde, kür-
süsünde son nefesini verdiği derslikte 
özel bir program yapıldı ve adı bu ders-
liğe verildi. 

Yeni başladığı akademik hayatının en 
verimli çağında aramızdan ayrılan ho-
camız, örnek kişiliği ile yetiştirdiği öğ-
rencilerinin şahsında ve kısa süre önce 
katıldığı akademik hayatta bıraktığı 
eserlerle yaşayacaktır. Kendisine Al-
lah’tan rahmet diliyor, ailesine, öğren-
cilerine, OKÜ ailesine ve tüm sevenleri-
ne baş sağlığı diliyoruz. 


